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British & Canadian Army
infantry (1943-45) , 402011020

Cena 146,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 402011020

Kod producenta 5060572507166

Kod EAN 5060572507166

Producent Warlord Games

Opis produktu

British & Canadian Army infantry (1943-45) , 402011020

Nowy plastikowy zestaw dla Brytyjczyków i Kanadyjczyków jest fantastycznie szczegółowy i pozwala na niezliczone opcje
dostosowywania. Nasi specjaliści od obsługi klienta doszli do wniosku, że istnieje 396 wariantów, które można wykonać PRZED
rozważeniem opcjonalnych głowic i dodatkowych akcesoriów, takich jak mapy, machające ramiona i lornetki.

Nowy zestaw jest pełen opcjonalnych dodatków, z opcjami głowy do hełmów stalowych, hełmów szturmowych i czapek Tam
o'shanter (dla żołnierzy szkockich lub kanadyjskich), a także broni, w tym: karabinu Lee Enfield nr 4, lekkiego karabinu
maszynowego Bren, Sten pistolet maszynowy, 2-calowy lekki moździerz, projektor przeciwpancerny PIAT, rewolwer serwisowy
Webley i bomby Mills, dodatkowe akcesoria i opcje dowodzenia.

Brytyjska brygada piechoty została nazwana sekcją. Zwykle składał się z dziesięciu ludzi i był podzielony na osobną grupę
strzelców i grupę Bren. Każda sekcja była dowodzona przez kaprala uzbrojonego w karabin lub pistolet i obejmowała kaprala,
który dowodził grupą Bren. Wszyscy członkowie sekcji oprócz kaprala nosili amunicję do Bren – w sumie 700 naboi w 25
magazynkach. Ponadto wszyscy mężczyźni mieli granaty. W miarę postępu wojny zakupiono dodatkowe uzbrojenie. Dowódca
sekcji i/lub zastępca dowódcy otrzymywałby pistolety maszynowe Thompson lub Sten (chociaż były one czasami po cichu
„gubione”, aby nie stały się oczywistym celem dla snajperów). Pod koniec wojny do wielu sekcji weteranów dodano drugi
Bren, niezależnie od tego, czy oficjalnie stanowiło to część ich wydania, czy nie.

Sekcje kanadyjskiej piechoty zostały zorganizowane w taki sam sposób, jak ich brytyjskie odpowiedniki. W latach 1943-45, ze
względu na kanadyjską praktykę stosowania ckm i ckm na Universal Carrier, zapasowe działa Bren stały się również dostępne
dla niektórych sekcji piechoty. Wszystkie trzy kanadyjskie dywizje piechoty zostały przeszkolone do prowadzenia desantu
desantowego. Kanadyjczycy uczestniczyli w lądowaniach w Dieppe, Sycylii, Włoszech, Normandii, kotle Breskens i przeprawie
przez Ren. 3. Kanadyjska Dywizja Piechoty przeprowadziła tak wiele desantów desantowych, że zyskała przydomek „Szczury
wodne” od feldmarszałka Montgomery'ego.

Zawiera:

30 plastikowych piechoty
Plastikowe podstawy
Instrukcja montażu
Kolorowe arkusze kalkomanii do zjeżdżalni dla oddziałów brytyjskich i kanadyjskich
Model dostarczany niezmontowany i niepomalowany

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://twojehobby.eu/british-canadian-army-infantry-1943-45-402011020-p-4602.html
http://www.tcpdf.org

